
puškové disciplíny

LM 60 Muži, junioři

SM 60 Ženy,juniorky,dorost

LM 3x20 Muži, junioři

SM 3x20 Ženy,juniorky,dorost

SCOPI software

Košutecká flinta II
Datum konání: 14.7.2012

Výsledkové listiny

14.7.2012

Místo Konání: Plzeň ‐ Košutka
Pořadatel: SSK Plzeň ‐ Slovany



Disciplína č. 1

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Muži, junioři

Datum 14.7.2012

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 HALODA Vladimír 1985 30494 100 97 99 100 97 98 591
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 25xCT

2 30 WIESNER Roman 1962 0 97 96 98 98 100 99 588
4045 ‐ AVZO Pňovany 33xCT

3 5 BEČVÁŘ Václav 1957 2538 100 96 99 98 97 98 588
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 29xCT

4 1 HAŠEK Michal 1970 32298 97 99 96 100 97 98 587
0227 ‐ SSK Zábřeh na Moravě 23xCT

5 15 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 98 98 98 97 97 98 586
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 26xCT

6 7 KOCOUREK František 1941 9345 97 98 98 97 97 98 585
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 25xCT

7 31 HAUER Pavel 1968 0 95 96 98 96 100 99 584
4045 ‐ AVZO Pňovany 28xCT

8 11 HAVLÍK Martin 1993 35894 99 95 98 98 96 97 583
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 17xCT

9 22 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 98 96 96 98 97 97 582
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 18xCT

10 43 HAWELKA Martin 1976 4073 96 97 97 98 97 95 580
0294 ‐ SSK Meziboří 30xCT

11 25 FUKSA Pavel 1949 5488 97 96 97 97 96 96 579
0080 ‐ SSK ARNIKA Tachov 27xCT

12 23 SZABADOS Richard 1973 2168 99 93 94 97 96 97 576
0311 ‐ SSK Ležáky Most 26xCT

13 41 HULEC Lukáš 1990 31517 95 93 96 98 98 96 576
0406 ‐ SSK SENCO Žilov 19xCT

14 21 KÝČEK Miroslav 1955 7683 96 95 92 98 94 99 574
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 25xCT

15 37 BURIAN Jiří 1967 13481 98 92 94 96 95 99 574
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 20xCT

16 33 NOVÁČEK Vladislav 1957 3594 97 94 99 95 93 95 573
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 13xCT

17 14 BŘEZINA Jan 1982 18885 93 94 98 96 95 96 572
0301 ‐ SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

18 18 NEUMANN Karel 1963 36782 92 95 96 96 97 96 572
0027 ‐ SSK DELTA Praha 14xCT

19 24 HORÁČEK Jan 1985 27495 95 95 97 93 96 95 571
0294 ‐ SSK Meziboří 15xCT

20 2 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 93 97 96 93 97 95 571
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 7xCT

21 12 SVÁČEK Petr 1994 35261 95 95 94 95 97 94 570
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 14xCT

22 42 JINDRA Tomáš 1974 38995 96 94 95 91 94 95 565
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 14xCT

23 26 KAUFNER Jan 1949 1200 96 92 91 95 96 95 565
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 13xCT

24 38 VAŠATA Václav 1959 37802 94 95 92 93 94 94 562
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

25 6 MEDLA Jiří 1964 35149 91 90 98 95 93 93 560
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 17xCT

26 17 NEUMANN Tomáš 1993 35843 95 97 92 90 88 93 555
0027 ‐ SSK DELTA Praha 9xCT

27 16 DUFEK Josef 1957 1197 93 88 93 88 91 95 548
0155 ‐ SSK Kout na Šumavě 6xCT

28 39 VAŠATA Vít 1993 37803 87 93 93 91 92 91 547
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 8xCT

29 3 BINAR Radomír 1939 8785 91 83 89 91 91 87 532
0486 ‐ SSK PPČR Domažlice 8xCT

Košutecká flinta II

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína 50m puška vleže

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 14.7.2012

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 44 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 95 97 98 96 96 579
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 21xCT

2 13 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 93 96 97 98 97 96 577
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 12xCT

3 35 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 97 94 95 94 92 96 568
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 17xCT

4 8 HAUER Jiří 1996 39163 95 96 96 95 93 92 567
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 16xCT

5 34 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 93 94 98 93 95 94 567
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 11xCT

6 32 BEKR Josef 1996 36588 94 98 94 91 97 92 566
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

7 9 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 96 95 96 92 92 90 561
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

8 40 KREJČÍ Vilém 1999 38547 91 92 94 94 94 92 557
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 11xCT

9 20 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 91 91 91 94 90 95 552
0080 ‐ SSK ARNIKA Tachov 10xCT

10 28 STANÍČEK  David 1999 38397 93 93 92 93 87 91 549
0406 ‐ SSK SENCO Žilov 11xCT

11 27 HOSPR Milan 1998 36605 86 92 93 94 91 93 549
0406 ‐ SSK SENCO Žilov 8xCT

12 10 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 90 91 90 92 92 90 545
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

13 29 BRANTLÍK  Filip 1999 37941 88 84 92 88 88 90 530
0406 ‐ SSK SENCO Žilov 8xCT

Košutecká flinta II

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Muži, junioři

Datum 14.7.2012

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 4 HALODA Vladimír 1985 30494 100 99 199 93 93 186 93 90 183 568
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 16xCT

2 12 SVÁČEK Petr 1994 35261 99 97 196 90 94 184 91 96 187 567
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 21xCT

3 11 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 95 191 93 94 187 93 94 187 565
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 15xCT

4 22 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 98 97 195 83 88 171 92 95 187 553
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 15xCT

5 33 NOVÁČEK Vladislav 1957 3594 99 98 197 86 79 165 92 92 184 546
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 11xCT

6 21 KÝČEK Miroslav 1955 7683 97 99 196 87 85 172 87 87 174 542
0015 ‐ SSK Plzeň ‐ Slovany 12xCT
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SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína 50m puška třípolohový závod

Kategorie Ženy,juniorky,dorost

Datum 14.7.2012

Poř. St.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 44 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 96 193 93 93 186 96 95 191 570
0370 ‐ SSK DUKLA Plzeň 15xCT

2 13 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 96 94 190 89 87 176 89 84 173 539
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 9xCT

3 9 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 95 95 190 87 78 165 82 78 160 515
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

4 34 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 100 94 194 81 73 154 79 86 165 513
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

5 8 HAUER Jiří 1996 39163 97 95 192 72 80 152 87 79 166 510
0381 ‐ SSK Při sportovní škole Plzeň 7xCT

6 32 BEKR Josef 1996 36588 97 95 192 72 71 143 86 72 158 493
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 4xCT

7 35 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 96 97 193 71 63 134 76 86 162 489
0258 ‐ SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

8 10 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 91 89 180 68 70 138 70 81 151 469
0232 ‐ SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT
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SCOPI software


